
UCHWAŁA  NR  5/II/08
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŻYCHLIN

z dnia  23 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Młodzieżowej Rady
Gminy Żychlin

Na podstawie § 5 i 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin nadanego Uchwałą
Nr XXIX/154/08  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu Młodzieżowa Rada
Gminy Żychlin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić przedmiot działania stałych  Komisji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin:

I. Komisja do spraw Sportu, Turystyki i Ekologii;

1. opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy oraz sprawowanie kontroli nad ich

wykonaniem w zakresie kompetencji komisji,

2. występowanie  z inicjatywą uchwałodawczą,

3. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw

przedkładanych przez członków komisji i mieszkańców,

4. przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach

działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji komisji,

5. wydawanie opinii związanych z działalnością Gminy, a w szczególności:

a. kultury fizycznej, terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,

b. ekologii i turystyki.

II. Komisja do spraw Kultury, Sztuki i Nauki;

1. opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy oraz sprawowanie kontroli nad ich

wykonaniem w zakresie kompetencji komisji,

2. występowanie  z inicjatywą uchwałodawczą,

3. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw

przedkładanych przez członków komisji i mieszkańców,



4. przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach

działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji komisji,

5. wydawanie opinii związanych z działalnością Gminy, a w szczególności:

c. kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania

kultury,

d. edukacji publicznej.

III. Komisja do spraw Rozwoju;

6. opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy oraz sprawowanie kontroli nad ich

wykonaniem w zakresie kompetencji komisji,

7. występowanie  z inicjatywą uchwałodawczą,

8. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw

przedkładanych przez członków komisji i mieszkańców,

9. przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach

działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji komisji,

10. wydawanie opinii związanych z działalnością Gminy, a w szczególności:

a. ładu przestrzennego i gospodarki terenami,

b. promocji Gminy, współpracy z organizacjami pozarządowymi, społecznością

lokalną i współpracy w zakresie upowszechniania idei samorządowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Michał Grajek


